

## Bu "Hakim" in eli öpülür..

**İ**nanmayacaksınız ama; bir gün birilerinin çıkıp da böyle bir karar vermesini bekliyor, daha doğrusu "ne zaman" diye merak ediyordum..

Bekleme süresi belki uzun sürdü, ama nihayet o gün geldi..

Ve Türkiye'de ilk kez hatalı sollayarak 4 kişilik bir ailenin yok olmasına neden olan bir otobüs şoförü 10 yıl hapis cezası ve 300 milyon lira para cezasına çarptırıldı..

Demek ki oluyormuş.. Demek ki trafik canavarlarına ağır cezalar verilebiliyormuş..

"Ne olacak canım; şoförün idamı 2 yıl.." diyerek direksiyon başında canavarlaşan, haydutlaşan birer "katil zanlına" dönüşen "Yol Ayları"na bu dersi, Torbalı Asliye Ceza Mahkemesi'nin bana göre "mangal gibi bir yüreğe sahip" hakimi Beyazıt Boran verdi..

Hakim Beyazıt Boran, tüm ölümlü trafik kazalarında, şoförün, dikkatsizlik ve tedbirsizlik sonucu yargılandığı mahkemelerdeki meslektaşlarına örnek olmalı..

Beyler; hiç kimse çoluğunu, çocuğunu, anne-babasını ya da bir yakınını trafik kazasında kaybeden insanlar kadar bu olayın acısını yüreğinde hissedemez.

Bu nedenle canavarlaşarak araç kullanan ve insanların ölümüne neden olan şoför ve sürücülerin, mahkemeye çıktıklarında başları önlerinde masum duruşlarına aldurmamak gerekir.

Bu kişilere hiç acımadan en ağır ceza verilmelidir.

10 yılsa 10 yıl.. Milyarlarca lira para cezasıysa, milyarlarca lira..

Bilin ki, böyle bir ceza verildiği için kimsenin vicdanı sızlamayacaktır.

Çünkü her kim, yollarda insanların kurbanlık hayvanlar gibi öldürülmesine, kasıtsız da olsa neden oluyorsa, hiç olmazsa hürriyeti kısıtlanarak cezasını çekmeli..



**Hamdi Türkmen**

**Perde Arkası**



Torbali Asliye Ceza Mahkemesi Hakimi Beyazıt Boran'ı kutluyorum.

Hakim Boran, Türk Ceza Kanunu'nun kendisine verdiği takdir hakkını kullanarak, ölümlü trafik kazası sanıkları için belki de çok caydırıcı olacak bir yolun kapısını araladı..

Trafik terörüyle mücadele sadece hükümetlerin, trafik polisinin ya da diğer ilgili kurumların görevi değildir.

Bu terörle topyekün bir mücadeleye girilmezse, her yıl binlerce kişi ölmeye devam edecektir.

Böyle bir son Türk insanının kaderi ve yazgısı olamaz. Bunu kabullenmek mümkün değildir..

Sürücüye verilen 10 yıl ağır hapis cezası ve 300 milyon lira para cezası, ölen dört kişiyi geri getirecek mi?

Hayır!..

Ama direksiyonun başına geçince haydutlaşan "Trafik Ayları" bilecekler ki, "Ben bir an canavar kesilirim, 10 yıl hapis cezası alacağım.."

İnanın bu korku, vereceğiniz yüzmilyonlarca liralık para cezasından daha etkili olacaktır..

Böyle bir cezanın kurbanı olan otobüs şoförü Hüseyin Sönmez için hiç, ama hiç üzülmiyorum.

Hüseyin Bey, son duruşmasının yapıldığı mahkeme salonunda, hakim Beyazıt Boran'a, "Adaletin vicdanına sığınıyorum" diye yalvarmış..

Ne "adalet", ne "vicdan" Hüseyin Bey(!.....)

Sen "adalet"ten, "vicdandan" ne anlarsın ki?

Torbali'nin Pamukyazı mevkinde bundan 8 ay önce; 21 Temmuz 1997'de Kuşadası'ndan Pamukkale Turizm'e ait 20 FU 333 plakalı otobüsü kullanırken, önündeki aracı hatalı olarak sollamış, karşı şeritten gelen Ali Çöloğlu'nun kullandığı 35 CFD 50 plakalı özel otomobili altına alırken ve bu aracın içinde hiçbir suçları olmadığı halde parçalanarak ölen 37 yaşındaki Ali Çöloğlu, eşi 34 yaşındaki Ayşe, 6 yaşındaki oğulları Ali ve 3 yaşındaki Fatih'i öldürürken, senin "adaletin", "vicdanın" neredeydi?

Sayın Hakim Beyazıt Boran'ı yürekten ve en içten duygularıyla, bugüne kadar trafik kazasında yakınlarını kaybetmiş milyonlarca insan adına, gösterdiği yüreklilikten ve duyarlılığından dolayı kutluyorum..

İnanıyorum.. Beyazıt Boran gibi hakimlerimizin sayısı arttıkça, trafik terörü azalacak ve günahsız yere ölen insanlarımızın sayısı da azalacaktır..